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Buty motocyklowe REBELHORN
DEFENDER DESERT

Cena 799,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RH-BOT-DEFENDER_82

Producent REBELHORN

Opis produktu
Buty motocyklowe Rebelhorn DEFENDER to wszechstronne buty turystyczne, które łączą w sobie cechy butów
motocyklowych i outdorowych. Dzięki zaawansowanym technologiom oraz zastosowaniu materiałów takich jak Cordura,
Ripstop i mikrofibra, zapewniają doskonałą wytrzymałość oraz komfort podczas długich tras. Buty Rebelhorn DEFENDER są
idealnym wyborem dla miłośników turystyki motocyklowej, gwarantując nie tylko bezpieczeństwo, ale również wygodę na
trasie dzięki systemowi szybkiego zamykania ATOP czy podeszwie VIBRAM® odpornej na ścieranie.

Przeznaczenie: Tour

Warstwy:

Buty wykonane są z wysokiej jakości materiałów, które zapewniają optymalną ochronę oraz oddychalność, dzięki czemu
idealnie sprawdzą się w długich podróżach.

Warstwa zewnętrzna: 30% Mikrofibra, 30% Cordura, 30% Polyester Ripstop, 10% Polyester Knit
Podszewka: 80% Sympatex® (membrana), 20% Poliester mesh

Ochraniacze/Bezpieczeństwo:

Buty Rebelhorn DEFENDER zapewniają dodatkową ochronę dzięki wzmocnieniom kostek oraz wytrzymałym materiałom, co
czyni je idealnym wyborem na długie trasy, gdzie ochrona jest priorytetem.

Wzmocnienie kostek
Certyfikacja CE: EN 13634:2017 LEVEL 1222 WR

Wentylacja i wodoodporność:

Dzięki nieprzemakającej membranie Sympatex®  o wysokich parametrach oddychalności, buty Rebelhorn DEFENDER
skutecznie odprowadzają wilgoć, zapewniając suchość i odpowiednią wentylację nawet w wymagających warunkach.

Membrana Sympatex o wysokich parametrach oddychalności

Komfort + Dodatkowe cechy:

Buty Rebelhorn DEFENDER zostały zaprojektowane z myślą o długich trasach, zapewniając doskonałe dopasowanie do stopy
oraz wysoki komfort użytkowania. System szybkiego zamykania ATOP umożliwia idealne dopasowanie, a połączenie
materiałów takich jak mikrofibra, Cordura i Ripstop gwarantuje wytrzymałość.

System szybkiego zamykania ATOP zapewnia lepsze dopasowanie do stopy
Materiał: połączenie wytrzymałej Mikrofibry z materiałem Ripstop i Cordura
Miękkie wykończenie górnej krawędzi buta
Wzmocnienie pod dźwignię zmiany biegów z materiału TPU odpornego na przetarcia
Piankowa wkładka o anatomicznym kształcie pokryta poliestrowym meshem zapewnia komfort oraz absorbuje
drgania
Miękka i oddychająca podszewka 3D mesh doskonale odprowadza wilgoć
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Podeszwa Vibram® odporna na ścieranie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47
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